

川西水道機器の製品(全商品が対象)を使用した現場写真・施工動画、 修繕現場の一連の流れを撮影した『Before → After』写真・動画や マンション、学校などの設備配管などの写真・動画も大募集

応募についての詳細は こちらから!!

《賞品》

- グランプリ (写真・動画 各1点)
- 準グランプリ(写真・動画 各1点)
- 優秀賞 (写真·動画 各3点)
- ビール券 (10,000円相当)
 - 商品券 (5,000円相当) うどん券またはQuoカード

(2,000円相当) ※抽選による

- SKオリジナルグッス (※先着100名)
- SKオリジナルグッス (※先着100名)
- 写真投稿賞 (当社ホームページ専用ページからご応募頂いた方全員)・・
- 動画投稿賞 (当社ホームページ専用ページからご応募頂いた方全員) •

「㈱川西水道機器 フォトコンテスト2021」応募要領

【応募要領】

- ・お一人様何点でも応募可能です。
- ・弊社製品を使用した現場の作品で、風景のみは不可とさせていただきます。
- ・弊社製品を使用する前の状態での現場写真・施工した後の(Before → After)写真・動画につきましては (Before → After) 一連の写真・動画で1つの作品とさせていただきます。
- ・その他詳しい応募要領は弊社フォトコンテスト専用ページよりご確認ください。(https://www.sk-kawanishi.com/photocon/)

◆ 審査の結果は、審査終了次第ホームページ上で発表を予定しております。

【応募上の注意】※必ずお読み下さい。

- ▶ 応募していただいた時点で、応募者は本応募要領に記載事項の諸条件に同意したものとさせていただきます。
- 応募作品の著作権及びその他の関係する権利は、株式会社川西水道機器に帰属するものとし、写真及び 添付データは返却いたしかねますので、あらかじめご了承下さい。
- ◆ 応募いただいた作品は弊社が管理する各種メディア(ホームページ、PR等のちらし、ポスター、展示会等)で使用することが ありますので、あらかじめご了承下さい。また、画像の一部を加工して使用することがあります。 (このとき第三者に貸与することがありますので、ご了承下さい。)

【個人情報の取扱いについて】

- ◆ 当社が取得した応募者の個人情報及び企業情報の取扱いについては、以下リンク先ページの 当社プライバシーポリシーに基づき、厳重に保管します。(https://www.sk-kawanishi.com/privacy-policy/)
- 応募にあたり記載、登録いただく個人情報は、フォトコンテストで必要な連絡・確認、入賞者への入賞通知、賞品送付などに
- 作品の発表、展示、広告等に使用する場合は、応募者の氏名、都道府県名を明示させていただく場合があります。

【応募方法について】

◆ 弊社ホームページ・フォトコンテスト応募専用ページからの応募

弊社ホームページ・フォトコンテスト応募専用ページから、必要事項をご入力いただきご応募ください。

① 「https://www.sk-kawanishi.com」にアクセスし、「フォトコンテスト2021」のバナーをクリック

(株)川西水道機器 フォトコンテスト2021

- ② 応募上の注意・応募方法をご確認いただき、「応募フォーム」ボタンをクリック
- ③ 応募フォームより必要事項をご入力いただき、写真データを選択のうえ「確認する」をクリック
- ④ 送信内容をご確認いただき、「送信する」







『おくりん坊 (<u>https://okurin.bitpark.co.jp/fupload.php</u>)』

電子メールでの応募

画像データを添付の上、

homepage@sk-kawanishi.co.jp 宛てにメールをお送りください。

※容量IOMBを超える場合は、『おくりん坊 (https://okurin.bitpark.co.jp/fupload.php)』 等を使用しお送りください。

<メールの場合> <郵送の場合>

homepage@sk-kawanishi.co.jp

(株)川西水道機器 営業本部 フォトコンテスト担当係 宛

〒761-2103 香川県綾歌郡綾川町陶7188-1 TEL 087-877-2800(代)

織川西水道機器

【お問合せ先】

〒761-2103 香川県綾歌郡綾川町陶7188-1 TEL:087-877-2800 FAX:087-877-2801

等を使用しお送りください。